
Abholzeiten durch die Kleinbusse der Gemeinde Babensham  
    

Schulbus Scherer  
(grauer Bus) 

Uhrzeit Schulbus Wagner  
(roter Bus) 

Uhrzeit 

Tour 1  Tour 1  

Hinterstetten 6.45 Nemeden 7.04 

Loibersdorf 6.47 Dobl 7.06 

Gehetsberg 6.55 Sagerer 7.09 

Kainöd 6.58 Rieden 7.11 

Holzen 7.00 Obermühle 7.13 

Griesmeier  7.02 Schule Babensham 7.16 

Schule Babensham 7.05   

    

Tour 2  Tour 2  

Schambach 7.10 Bergham 7.20 

Schule Babensham 7.15 Schule Babensham 7.25 

    

Tour 3  Tour 3  

Höllhäusl 7.20 Brudersham 7.28 

Schambach Hs.Nr. 32 7.22 Stettberg 7.31 

Schambach Ortsmitte 7.24 Schönberg 7.34 

Schambach Hs.Nr. 2 7.26 Schönberg 7.36 

Griesmeier 7.29 Schule Babensham 7.42 

Weikertsham 7.32   

Schule Babensham  7.35   

    

Tour 4    

Stettberg 7.47   

Schönberg 7.50   

Reichertsham 7.55   

Rinkertsham 8.00   

Schule Schnaitsee  8.05   



 

Abholzeiten durch die Busse der Fa. Huber Reisen Gmbh & Co.KG 

 

Linie 1  Linie 2 

7.00 Kling  7.10 Oberbierwang 

7.02 Punzenpoint  7.12 Stadlern 

7.03 Kernpoint  7.18 Hopfgarten 

7.05 Reichertsham  7.20 Gumpertsham 

7.07 Moos  7.21 Tötzham 

7.08 Allersing  7.22 Warmeding 

7.11 Landenham  7.23  St. Leonhard 

7.13 Altbabensham  7.25 Kirchloibersdorf 

7.17 Riepertsham  7.26 Imstetten 

7.19 Äußere Lohe  7.26  Stadl 

7.20 Penzing  7.27 Sicking 

7.21 Neudeck  7.29 Irlham  

7.24 Leitenfeld  7.30 Pertlsham 

7.27 Odelsham  7.31 Griesmeier 

7.29 Puttenham  7.34  Gissübl 

7.31 Würmertsham  7.37 Schule Babensham 

7.33 Bauhof  7.40 Allersing/Eiding 

7.37 Schule Babensham   7.41 Moos 

   7.42 Edenkling 

   7.44 Kling/Hochschatzen 

   7.59 Schule Schnaitsee 
 

Bitte berücksichtigen Sie, dass in der Anfangsphase die Abfahrtszeiten nicht immer ganz genau eingehalten werden können. Planen Sie deshalb immer  

einen Spielraum von einigen Minuten ein. Sollte Ihr Kind z. B. wegen Krankheit nicht mit Herrn Scherer fahren, so geben Sie ihm doch bitte unter  

Tel.: 0172 347 1548 bescheid.  


